gere conatus fuerit , ex parte Pastoris pastorum , et ex parte beati

Po tri principis Apostolorum ,
atque ex parte S. Stephani prolomar-

tyris Christi et omnium Chrisopolitance urbis fundatorum , catena sit

ligatus , anatbematizatus , et in terra viventium bona Domini non

videat cum justis. Ego Hugo archiepiscopus hanc cartam propria

manu firmo, caeterisque firmare praecipio. S. fVillenei praepositi

Sancti Johannis evangelistaj. S. Theodorici decani. S. Gibtiiui canto-

ris et archidiaconi cardinalis. S. Rotberit archidiaconi et archiclavi. S.

Lamberti decani Sancti Stephani. S. Girardi archidiaconi. S. Wimbaldi

archidiaconi. S. Theodorici archidiaconi. S. Frederici Genevensis

episcopi , nostraß ecclesia? archidiaconi. S. Alberici subcantoris. S.

Manegaldi sancti Stephani cantoris. S. Rodulfi archisubdiaconi et

cellarii. S. D undini capellani. S. Oltonis capellani. S. Deodati capella-

ni levitae. S. Constantini levitae. S. Rolgeri levitae capellani. S. Alhe-

rici subdiaconi capellani. S. Frodonis abbatis sanli Pauli. S. Dadini

sacerdotis. S. Ardulfi diaconi. S. Rainardi sacerdotis. S. Allonis ar-

ebipresbyteri. S. Rxtdolß archipresbyteri. Ego Raherius levita reco-

gnovi ad vicem Ermanfridi cancellarii , anno Dom. inc. MXLI. ind.

IX. Acta Bisunlio publice in sancla Synoilo , VI Feria, VIII. idus

Novembris, regnante Heinrico Rege tercio, anno III. presulatus

vero domni Hugonü deeimo.

115.

Henri III, roi d'AllemagDe, donne eo soorerainele lemporollc a Feglisc de Bdle, i la

demande dem Thiem, le comie' d'Augusla, dans le pays d'Augestowe el de

Sisgowe.

1041.

(Codex diplomatic. ecclesia? Baiiliensii , page 32 b el 56 a.)

In nomine sanete el individue Trinitatis. Ueinricus divina favenle

dementia Rex. Si loca Deo dicala, more praedeeessorum nostrorum.

larga manu amplificamus,pracmia nosapud omnium remuneratorem
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suscepturos in hac et in futura vita speramus. Inde vero quoniam

sanete Basiliensis ecclesie episcopatum nimis humilem tenuemque

coospieimus , paupertati ejus de bonis nostri juris aliquantum consu-

lere decrevimus. Quapropter omnium Christi, noslrique fidelium ,

tamfulurorum
,
quam prajsentium , noverit universitas.qualiter nos

pro remedio anime piissimi genitoris nostri, dive meinorie Conradi

imperatoris Augusti
,
simulque pro noslra salute , quendam nostre

proprielatis comitalum
, Augusla * vocatum , in pago Ougestowe et

Sisgowe situm , pnelitulate Basiliensi ecclesie , in honore sanete